中共浙江大学体艺部直属总支部委员会

体艺党总支〔2013〕4号

中共浙江大学体艺部直属总支部委员会
关于召开党员大会的通知
各党支部：

按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的规定和学校党委的统一部署，经部党总支研究决定，并报请学校党委同意，将于2013年12月20日在XX 召开党员大会。为开好这次大会，现将召开这次会议的有关事项通知如下：

一、大会的指导思想

这次代表大会的指导思想是：以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，以党的十八大精神为指引，深入贯彻落实党的群众路线，回顾总结本届部党总支近2年来的工作，研究确定今后一个阶段的发展目标和努力方向，选举产生新一届部党总支委员会，团结、动员、带领全体党员和广大师生员工，凝心聚力，以“卓越校园体艺文化、增强师生身心健康”为工作目标，加速推进体艺部“五大工程”建设，努力为广大师生圆“健康梦”，为学校贯彻落实“六高强校”战略，实现建设世界一流大学“三步走”目标而努力奋斗。

二、大会的主要议程

1、听取和审议中共浙江大学体艺部直属总支部委员会的工作报告；
2、选举新一届中共浙江大学直属总支部委员会。
三、直属总支部组成人员名额、候选人名额及产生办法

新一届直属总支部拟设委员5名，提名候选人6名；副书记1名。
新一届直属总支部委员候选人的酝酿过程中，要严格执行《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等有关规定，坚持民主集中制原则，充分发扬党内民主，在学校党委的指导下进行。

直属总支部委员候选人产生办法见附件。

四、大会的组织领导

为切实做好这次党员大会的筹备工作，决定成立党员大会筹备工作领导小组和工作小组。

领导小组组长： 虞力宏
成　员： 吴叶海   周聪   董育平 江晓宇
工作小组组长：鲍江华
成员：施晋江   王灿  王卓尔
开好本次党员大会是我部当前的一件大事，希望各党支部和广大党员认真贯彻落实党的十八大精神，团结和带领广大师生员工，努力做好各项工作，以实际行动迎接体艺部党员大会的胜利召开。

附件: 中共浙江大学体艺部直属总支部委员会委员候选人产生办法

中共浙江大学体艺部直属总支部委员会
2013年11月13日
附件
中共浙江大学公共体育与艺术部

直属总支部委员会委员候选人产生办法

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》（中发〔2010〕15号）的有关规定，特制定中共浙江大学体艺部直属总支部委员会委员候选人产生办法。
一、委员候选人的条件
（一）委员候选人条件：
1.政治信念坚定，高举中国特色社会主义伟大旗帜，认真贯彻执行党的路线、方针、政策，学习贯彻邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，积极践行社会主义核心价值体系。
2.模范履行教书育人、管理育人、服务育人的岗位职责，有强烈的事业心、责任感和较强的工作能力、业务水平，求真务实，开拓进取，勇于创新，团结带领党员和群众艰苦奋斗，做出实绩。
3.党性原则强，坚持民主集中制原则，自觉接受师生的监督。有全局观念，主动排查矛盾纠纷，及时做好化解工作，全力维护学校和谐稳定。
4.公道正派，勤政廉洁，紧密联系群众，积极帮助师生解决实际困难，在师生中有较高的威信。
5. 具有3年以上党龄，年富力强，能够胜任工作。

在推荐委员候选人时，除考虑候选人个人条件外，还应综合考虑整个班子的合理结构。
二、委员候选人的产生
委员候选人的产生采取自下而上提名推荐、酝酿协商的方式进行，分别在正式党员、党支部两个层面进行推荐，由体艺部直属总支部根据多数党组织和党员的意见审定，报学校党委审查批准，提交部党员大会讨论通过。具体步骤是：

1．党支部组织全体党员（含预备党员）酝酿讨论，对照委员候选人条件，推荐委员6名。党支部根据多数正式党员的意见，按上述委员候选人推荐人数进行推荐并填写党支部酝酿推荐体艺部委员候选人第一轮名单汇总表。各选举单位汇总填写体艺部委员候选人第一轮推荐汇总表,于11月17日前报体艺部办公室。办公室经汇总后报直属总支部遴选确定第一轮候选人初步人选名单。
2．体艺部直属总支部于11月20日前将第一轮候选人初步人选名单下发到各选举单位，各选举单位组织所属党组织按第一轮方式和要求进行第二轮推荐，填写体艺部直属总支部委员候选人第二轮推荐汇总表，于11月22日前报办公室。办公室汇总后报体艺部直属总支部遴选确定第二轮候选人初步人选名单。
3．体艺部直属总支部对第二轮初步人选进行考察。根据考察组反馈的意见，体艺部直属总支部按差额不少于20%的比例确定候选人预备人选名单，报学校党委审核。在学校党委批复下达后，召开党员大会，体艺部直属总支部向党员大会介绍候选人预备人选酝酿产生情况，提交党员大会选举。